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ercptssns und Grupper

Mit Sauce Hollandaise gratinierte Riesengarnelen auf Toast 12,20€
Krabbencocktail mit Ananas und Buttertoast 12,20€
Rinderkraftbrithe mit Einlage 6,30€
Tomatencremesuppe 6,50€
Westtdlische Kartoffelsuppe mit Lauch 6,50€
Krautercremesuppe mit CroGtons 6,50€
FranzOsische Zwiebelsuppe mit Kasetoast 6,50€

Frar i ket Honger

Holzféallertoast
2 kleine gebratene Schweinelendchen auf Toast
an Sauce Hollandaise, mit Schmorzwiebeln und buntem Salat 13,90 €

Bauernsalat
Blattsalate mit gebratenen Roastbeefstreifen und Bratkartoffeln 15,90 €



Plascbod

Geschnetzeltes “Zurcher Art”

mit Champignons, hausgemachten Spatzle

und buntem Salatteller

Gebratene Schweinelendchen im Mandelkleid
an Schattenmorellenrahm, mit Kroketten und buntem Salatteller

it Champignons, Gemusedreierlei un

Mit Sauce Hollandaise gratiniertes Lendchen am Stick
m

d Kroketten

Gebratene Schweinelendchen an Champignonrahmsauce
mit hausgemachten Spatzle und buntem Salatteller

Argentinisches Rumpsteak — rosa geb

-aten- an Krauterbutter

mit Champignons, Gemusedreierlei ur

Ratsherrentopt

d Pommes-Frites

Gebratenes vom Schweinerticken, Schweinelendchen und
Roastbeef mit Gemusedreierlei und Bratkartoffeln

Cebratener Schweinerltcken “Schweizer Art”

mit Tomaten- und Schinkenstreifen, B
und buntem Salatteller

erner ROsti

Kaisers Kristchen - paniertes Schweineschnitzel “Wiener Art”

und buntem Salat

Paniertes Schweineschnitzel “Wiener

und buntem Salatteller

an Champignonrahmsauce, mit Spiegelei, Pommes-Frites

Art )

an Champignonrahmsauce, mit Pommes-Frites

FUr Umbestellungen auf R3sti oder Bratkartoffeln berechnen wir 1 €.

2250 €

21,80 €

2220 €

21,80 €

29.80 €

22.80 €

19,90 €

19,00 €

18,20 €



Trischdearde
Sauerlander Regenbogenforelle “Mdllerin” oder “Blau”

mit Blattsalat

Auf der Haut gebratenes Zanderfilet
Mit Tomaten-Zwiebel-Gemuse und Blattsalat

Gebratenes Lachsfilet an Basilikumrahmsauce
mit Blattspinat

Gebratenes Rotbarschfilet an Knoblauchrahmsauce
mit Blattsalat

Gebratenes Schollenfilet in Krauterkruste
mit Gemusedreierlei

Fischplatte fur 2 Personen
- lassen Sie sich uberraschen!
(nur auf Nachfrage oder Vorbestellung)

19,20 €

23.80 €

23.80 €

20,80 €

22.80 €

64,00€

Zu allen Fischgerichten bieten wir Reis, Butternudeln oder Salzkartoffeln zur Wahl.

Fir Umbestellungen auf Résti oder Bratkartoffeln berechnen wir 1 €.



T nsure bletnen, G

Portion Pommes-Frites mit Ketchup oder Mayonnaise

Kleines paniertes Schweineschnitzel “Wiener Art”
oder zwei kleine gebratene Schweinelendchen
mit Pommes-Frites oder Kroketten oder hausgemachten Spatzle

Hausgemachte Spatzle
mit Champignonrahmsauce

Nudeln mit Sauce Bolognese

Aptelpfannkuchen
mit Puderzucker und Vanilleeis

Bunter Kindereisbecher

Epcknfc

Vanilleeis mit heilSen Kirschen oder Himbeeren und Sahne

Schwarzwaldbecher
Schokoladeneis, Vanilleeis, Sauerkirschen, Sahne und
Kirschwasser

Nussknacker
Walnusseis, Vanilleeis, gehackte Walnusse, Sahne und Amaretto

Kugel Eis
mit Sahne

4,80€

8,80 €

6,50€

/,50¢€

6,50 €

3,60€

7,80€

7,20€

7,20€

1,20€
+ 0,80€



Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel
Still

Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel
Still

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Spezi
Fanta
Sprite

Apftelsaft
Orangensaft
Schwarzer Johannisbeersaft

Saftschorle

Scnweppes Bitter Lemon
Scnweppes Tonic Water
Schweppes Original Wild Berry
Schweppes Ginger Beer

Vitamalz Malzbier

Krombacher Fassbrause
Holunder
Zitrone naturtrib

0,25

0,75l

0,3|

0,2

0,3l

0,2l

0,33l

0,33l

2,60€

6,00€

3,00€

3,00€

3,20€

3,00€

3,00€

3,00€



Krombacher Pils vom Fass 0,2l
Krombacher Dunkel vom Fass

Krombacher Pils vom Fass 0,3l
Krombacher Dunkel vom Fass

Krombacher Weizen 0,5l
Naturtrub Hell

Dunkel

Alkoholfrei

Krombacher 0,0% Pils 0,33l

Krombacher Radler alkoholfrei

s Gk

Tasse Kaffee
Kannchen Kaffee

Espresso
Espresso Doppio

Cappuccino
Latte Macchiato

Glas Tee
Kannchen Tee

Tasse heilde Schokolade
Kannchen heille Schokolade

mit Sahne

2,00€

3,00€

4,40€

3,00€

2,60€
5,20€

2,60€
3,90¢

3,00€
3,20€

2,60€
5,20€

2,60€
5,20€
+ 0,80€



Ganz Alter Schneider
Kempers Korn
Kempers Wacholder

Malterserkreuz Aquavit
Linie Aquavit
Jubildaumsaquayit

Bommerlunder

Jagermeister
Kidmmerling
Underberg
Schwarzwaldtetifel

Fernet Branca
Fernet Menta
Ramazotti
Averna

Grappa
Asbach Uralt

Obstler
Himbeergeist
Kirschwasser .
Williams Christ. Birne
Haselnuss

Marille

Sambuca
Ouzo

Baileys auf Eis
Limoncello

2 ¢l
2l
2 Cl

2l

2 cl

2 ¢l

2l

2 Cl
2 Cl

2l

2 ¢l

2 |

2,80€
2,00€
2,00€

2,80€

2,.80€

2,80€

2,80€

3,70¢€
2,80€

2,80€

2,80€

2, 80€





